EXTRATO DO CL/CPS Nº 001/2019 – APOLO ENTULOS E SERVIÇOS LTDA – ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviço nº 001/2019 com a empresa APOLO ENTULHOS E SERVIÇOS
LTDA – ME (Processo nº402492/2019)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de caçambas para entulhos para OVG,

Sede e Unidades, para serem utilizados num período de 12 (doze) meses, conforme tabela

abaixo:

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do

presente Contrato, a importância total estimada em até R$ 16.800,00 (dezesseis mil e

oitocentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado da

Administração - SEAD.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por igual período, mediante justificativa

prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Saulo Vieira Borges - Representante Legal da Empresa Contratada

ITEM DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS Unidade Quantidade Valor Total

R$

01 Caçamba para entulho – 6m3 Unid. 60      16.800

Observação:

O Valor Unitário cobrado por caçamba inclui:

- O transporte da caçamba vazia até a unidade requisitante;

- A estadia pelo período de 10 (dez) dias;

- O transporte da caçamba carregada;

- O descarte do entulho em local apropriado nos termos da Legislação Ambiental

vigente e Código de Postura do Município de Goiânia.